
 

  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６年学年便り１月号 
一宮市立浅井北小学校 
令和 8 年１月 7 日 

新しい年を迎え、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

今年は、子どもたちにとって６年間慣れ親しんだ浅井北小学校を旅立つ年であると同時に、新しいステージであ

る中学校へ進学する大切な節目の年となります。日々の生活では、最上級生として下級生に手本として残せるもの

は何かを考えながら行動し、胸を張って卒業式を迎えることができるよう、今できることに全力で取り組み、さら

なる高みを目指してほしいと願っています。 

卒業までの一つ一つの活動が子どもたちにとって充実した思い出深いものになるよう、今まで以上に担任一同 

努めてまいります。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

お知らせとお願い 

＜１月の集金について＞ 

集金引き落とし日：１月 13 日(火) 

学級費   ３,０００円 
積立費   １,０００円 
給食費      ４,５６０円 
手数料      ,  １０円 
合 計   ８,５７０円 

ご準備をよろしくお願いします。 

＜学習発表会～文化の部～について＞ 
実施日：１月３１日（土）午前中 1２：０0下校 

※詳しくは１２月１５日配信のテトルをご覧ください。 

代休日：２月２日（月） 

リズムなわとびをがんばりました。 音楽発表会で合唱と合奏をしました。 

2 学期のレクは自分たちで考えて、楽しみました。 


